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Resultado Solicitagdes de Isengdo - SAUDE

ADAIL JALES DE ARAUJO

ADRIANE DAS GRACAS PEREIRA BESSA CAMPOS 16141150145 Sim

ADYLA RIBEIRO DE FRANCA

AECIO DE BRITO LACERDA

ALAICE PEREIRA DOS SANTOS

ALBERTO GUIOMAR DOS ANJOS

ALDAIZA SOUSA DA SILVA

ALEKSANDRA DOS SANTOS ARAUJO SOUZA
ALEXANDRA OLIVEIRA DOS SANTOS
ALIANE CARDOSO DE ARAUJO

ALINE DE OLIVEIRA SOUZA

ALINE LUSTOSA COELHO
ALINNE CAMARGOS DA SILVA

Isengao .
NIS Deferida? Motivo
~ O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
21081309158 Nao Firfes
21000867074 Sim
20196860053 Sim
20637115621 Sim
16116752919 Sim
16037743550 Sim
21005248003 Sim
20348519804 Sim
16093477003 Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
16178167424 N3o renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada
20664183462 Sim
23671523510 Sim



Candidato

AMANDA DE OLIVEIRA SILVEIRA
AMANDA SILVA FERREIRA

AMARILDES PINTO DE ALMEIDA

AMILIA GONCALVES DOS SANTOS
ANA CLEIDE CARDOSO LIMA

ANA LIGYA PEREIRA DE FARIAS

ANA LUIZA OLIVEIRA DE SOUSA

ANA MARTINS AMARAL NETA SOARES
ANA PAULA ALVES NEVES

ANA PAULA DIAS DE AGUIAR

ANA PAULA GONCALVES SANTOS
ANCELHO LIRA BARREIRA

ANDREA DE SOUSA HOLANDA

ANDREA SANTANA WATANABE

ANDRESSA SOUSA MILHOMEM

ANGELA ALVES PEREIA

ANGELA DO NASCIMENTO RODRIGUES SILVA
ANNA KAROLLYNE MARIA MENDES CORREIA
ANNA PAULA RODRIGUES DA SILVA
ANTONIA ALEXANDRA LUNA SARAIVA SILVA
ANTONIO FRANCISCO FERREIRA LEITE
ANTONIO LUIZ DE SENA GONCALVES
ANTONIO SOARES DE ASSIS

ARAILDES GUILHERME DA SILVA FARIA
AURELICE ALVES DE ALMEIDA

NIS

16122260909
20092911883

18210083851

16019506763
21006133463
20659758053
16033281390
20188720140
12699642977
12737768979
19040670830
20938060389
13147517275

13263496424

18210700567

20958717405

16165579060
16040915022
23709637334
00000010943
12672724077
20147361146
19000926400

20144535674
12844823051

Isencao
Deferida?

Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro

Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nédo
pertence a pessoa informada

O NIS é invélido
O NIS é invélido

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro

Unico



Candidato

AURICELIA DE OLIVEIRA SOUZA
BINALVA COSTA

BINALVA COSTA
BRENDA PEREIRA LINHARES

BRUNA DE ALMEIDA SANTOS

CAMILA FURTADO DAMAS

CARLOS ANDRE SANTOS LEITE
CARLOS ANDRERES DOS SANTOS
CAROLINA RAVANETTI BERTONI
CHARLEY CARVALHO DOS SANTOS
CHRISTIAN POERCH SILVA NETO

CICERA CELIA DELMONDES CARLOS SIQUEIRA

CINTIA FLAVIA DIAS CUNHA

CINTIA SANCHES DA SILVA

CLEIDINEIA DA SILVA GUIMARAES ADRIANO RIBEIRO
CLEONICE PEREIRA TAVARES

CLEUSIRENE DE BONFIM LOPES RAMOS

CREUSA DE SOUSA PINHEIRO

CRISTIANE NUNES DE ASSIS BATISTA

CRISTIELE BISPO DOS REIS

CRISTINA DA SILVA MOURA KUSTER
CYNTHIA ALVES DE MENEZES

CYNTHIA SANTOS DE ARAUJO

DALSIZA CLAUDIA MACEDO COUTINHO
DANIEL CAMELO DOS SANTOS

NIS

20634944228
12421190071

12421190071
16006742740

16022862559

16300852351

23733897877
13222184312
20143641934
20738899504
16361142915

16061222387

16640249759

20473564542
16197537932
20958721860
16187659881
20951472407

19019905786

00000038038
13153073316
16537046883
01660857477
20198648930
20473584233

Isencao
Deferida?

Sim

Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim

Motivo

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS ¢ invalido

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico,
porém com status excluido

Desatualizacdo cadastral por periodo superior a 48 meses
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nédo
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS é invélido

O NIS é invélido



Candidato

DANIEL MACIEL MORAES

DANIELA DE OLIVEIRA ROLIM
DANIELA MELO DE OLIVEIRA
DAVIANY CABRAL DE ARAUJO
DAYANNE RODRIGUES NASCIMENTO
DAYLLANE MOURAO DE OLIVEIRA

DEBORA ANDRADE DE OLIVEIRA

DEBORA GONCALVES QUEIROZ
DEBORA THAIS DA SILVA COUTAS
DEBORAH DEIS BORGES NASCIMENTO
DERLANE NUNES PEREIRA

DEUSINA PEREIRA DA SILVA

DEVAILDE DE FATIMA AQUINO CAVALCANTE

DIEGO VIEIRA CAMARGO
DILENE CARVALHO SILVA LIMA

DINARA MENEZES DE OLIVEIRA

DINES FLAIT AIRES DE ALMEIDA
DIVANIR RODRIGUES PEREIRA DA SILVA
EDILMA BENTO DOS SANTOS

EDIVALDO VIEIRA DA CONCEICAO

EDNA TEREZA DE SOUZA RANGEL NAGLIATE
ELAINE MENDES BATISTA
ELBIA LUIZA MERCES PINTO

ELENILDE NUNES FERNANDES
ELIANE PEREIRA DA SILVA

NIS

16000434171
23727003940
20958727664
16095411187
16006749360
20144542204

16284360682

13461900310
21232497381
19030710066
19041159137
16134649687

10785162175

20344804237
20143650542

16163839731

20959349531
13252790318
21220736963

19044326867

18090652870
23636268690
16024318023

16091603591
16026231987

Isencao
Deferida?

Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim

Motivo

O NIS é invélido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém
com renda per capita familiar fora do perfil



Candidato

ELIANE SANTOS DE SOUZA

ELINEIDA PEREIRA DA SILVA

ELISANGELA CARVALHO DA SILVA
ELIVANIA RODRIGUES PESSOA
ELIZETE GOMES DE SOUSA

ELIZETE PEREIRA DE SOUSA

ELIZEU SOUSA TEIXEIRA

ELLEM NAYHARA CARDOSO DE OLIVEIRA

ELMA ALVES CAVALCANTE
ELZIZA CRUZ DAS MERCES
EMERSON LOPES NOLETO
EMIDIA HONORIO ROCHA
ERICA PINHEIRO DOS REIS

ERLANDA CLAUDINA DE ALMEIDA

ERLENI PEREIRA GOMES PIO

EULALIA WANDERLEY
EURISNETE MILHOMENS MARINHO

EVA FRANCISCA DA SILVA SANTOS

EVANILSON MAIA CHAVES

NIS

20331193625

19008468991

12719509975
20196843760
20093513725

21006134982

12389512781

20144075045

16136450063
16024330910
23723256097
12495981005
16111898001

20639942584

13018205277

12771962316
12679431970

19032989688

16093390374

Isencao

Deferida?

Nao

Nao
Sim
Nao
Sim
Nao

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada



Candidato

EVELINE MENDES MOREIRA GUIMARAES
EVELLYN DIAS DA SILVA
EVILLA RAQUEL RODRIGUES MATOS

FLAVIA ROBERTA ALVES BARBOSA

FLAVIANE PEREIRA ALVES WINDLIN
FRANCISCA SILVESTRE DA SILVA
FRANCISCA SOUSA DOS SANTOS GOMES
FRANCISCO DAS CHAGAS MOTA DA SILVA
FRANDERTA CORADO LOPES

GABRIELA RODRIGUES DE SOUSA

GABRIELA SARAIVA LOPES

GEIFLAYANNE NEVES DE OLIVEIRA

GIANO SOUZA DA COSTA

GILBERTO COUTINHO MACHADO FILHO
GILIANE SOUZA COSTA

GLEICEANE BARROS DOS SANTOS
GLEIDIANA CESAR DA CRUZ

GRACINETE DE LIMA FRUTUOSO MIRANDA

GUSTAVO GONCALVES FERNANDES

HEIDE CARLA LIMA RODRIGUES
HELENA DE SOUSA SILVA BISNETA
HELYNES RESPLANDES MESQUITA

HENRIQUE SANDRA SILVA DE ARAUJO

HERISMAR LOURENCO DE AZEVEDO
IARA PATRICIA GOMES RIBEIRO
IGOR GUIMARAES SANTOS MOTA

NIS

16013526886
20408440885
20700015617

16858194224

04319707508
16300934153
16242019095
16190992707
13178500227

20933075345

16181683535
23645402442
14210056258
16211464402
00000037750
16210776346
16280330967
20046903318

16219898053

16022913765
23745086410
12748657979

12749320374

20958723529
16839643570
16181694138

Isencao
Deferida?

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Nao
Sim

Motivo

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico
O NIS é invélido

O NIS é invélido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS é invalido

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS é invélido



Candidato

ILIENE DE SOUZA CARDOSO DE ANDRADE

IRAILDES MENDES XAVIER

ISMAYRA DE OLIVEIRA ARRAIS
ITALLO RIBEIRO SILVA
IVONE PEREIRA MARTINS MILHOMEM

JACKSON APARECIDO RIBEIRO FERREIRA

JACO SANTANA MOTA

JAIBELUZ COSTA GAMA
JAKELINE LOPES VASCONCELOS
JAMISCLEIA RODRIGUES DA SILVA

JANAILY VAZ DA SILVA

JANAINA ARAUJO DA SILVA
JARDENE SARAIVA LEITE

JARLEIA BATISTA DOS SANTOS
JENIVALDO ARAUJO DIAS

JHON LENNON SILVA MOURA
JOCILENE LOPES SAMPAIO
JOELMA KARLA DE SOUZA CRUZ
JOSE ANDRE SILVA SANTOS

JOSE ANTONIO RAPOSO LOPES FILHO
JOSE CARLOS LOPES MAGALHAES
JOSE CARLOS VICENTE

NIS

20092917075

20793036040

16183892131
20690270687
20982498165
12697486978

16351341273

12600534034
20634947308
16191799749

23659440686

20620443701
16223860758
16209463283
20408441229
16187048173
16199132506
20718065276
13172100277
20143684102
16183492699
12015372852

Isencao

Deferida?

Nao

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim

Nao

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico,
porém com status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS é invalido



Candidato

JOSE NILTON MIRANDA

JOSELIA ALVES TAVARES
KAMILA BARBOSA DIAS
KARILA ALVES DE PAULA

KARLA HELLEN DE JESUS BASTOS

KARLA MICAELLY OLIVEIRA GOMES CORREA

KAROLINE GONCALVES ALMEIDA

KAROLLANY DIAS CARNEIRO
KAROLLINE FERREIRA COIMBRA BRAZ
KATIANE DOS SANTOS BATISTA

KEILE CRISTINA CABRAL CASTRO

KEILLA ALVES DA SILVA

KEILY CRISTINA RIBEIRO LOPES CIRQUEIRA

KELLEN KAROLINE RIBEIRO LEITE

KELLEN MENDES LINO
KELLIANE FRANCISCA DA CUNHA MENDONCA

KELLYTON RORIGUES DE SOUSA

KELY RODRIGUES GONCALVES
KEMICAELLE FERREIRA PASSOS

NIS

12650971977

20637977569
13440053996
12754698975

16206896200

21081310679

20360525533

20767690804
19041902018
12921163316

12871257649

12494347639

16505904543

16006737044

20143671256
16459667064

16420717540

16196629930
16178327472

Isencao
Deferida?

Nao
Sim
Sim
Sim

Nao

Nao

Sim

Nao

Sim

Sim
Sim

Nao

Sim

Nao

Motivo

Desatualizacdo cadastral por periodo superior a 48 meses

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nédo
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico



Candidato

KESLLEY CARDOSO DA SILVA
KEZIA DE SOUSA SILVA

KHAIRO COTRINE COSTA
KLAITON APARECIDO CAMARGO

KLYNITON JOSE FERNANDES CHAVES

LANA RUBIA DA COSTA AMARAL

LARISSA AIRES DE SOUSA

LAUANNY KAITTY ALVES FERNANDES CHAVES

LAURA DA SILVA LIMA

LEANDRO ALVES DE OLIVEIRA
LEIA PAIS ALVES

LEILA DE SOUSA SILVA

LEILA GALVAO MATIAS

LEONICE PEREIRA NERES

LETICIA AGUIAR DOS SANTOS
LIANE AMORIM BARBOSA FREITAS

LINDAUVA DIAS DE SOUZA

LORRANY ALVES DIAS
LUANA NASCIMENTO SOUSA
LUANA THALITA DE OLIVEIRA CORADO SANTOS

LUCARIA BATISTA DA CRUZ

LUCELIA MAIOR DE OLIVEIRA
LUCIANA DA SILVA SOUZA
LUCIANA FERREIRA LOPES
LUCILENE DOS SANTOS BORGES

NIS

16395984129
12712866977
16205144450
16192997390

20473502199

16105204036

16361188133

20143666759

23754074861
00000000000
16495721219
16394442314
16369701069
20659658652
20198563005
20656886794

12631702974

16361319947
20610334756
16500721994

20933496715

12654319972
13638029319
20143684099
16397730272

Isencao
Deferida?

Sim
Sim
Sim
Sim

Nao

Nao

Sim

Nao

Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS é invélido

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro

Unico

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico



Candidato

LUCIMARA CARVALHO PERES

LUCIRENE BARBOSA DIAS CRUZ

LUCIRENE NUNES FERREIRA
LUCIVANIA SOUSA PUGAS
LUIZA ARAGAO COELHO
LUZIA RODRIGUES DA SILVA
LUZINETE PEREIRA DE FARIAS
LUZIVANIA PEREIRA TAVARES

MAELBA ALVES DA SILVA

MAIARA DOS SANTOS XAVIER

MAIZA MAGALHAES MACHADO
MAQUITIS ALENCAR NEIVA

MARCIA APARECIDA CORREA DE PAULA

MARCIA LINHARES SILVA

MARCIA MARIA RIBEIRO LIMA

MARCIA VANIA PEREIRA DE OLIVEIRA
MARCILENE DE SOUSA MACEDO

MARCIO ALVES RODRIGUES

MARCIO RODRIGUES PEREIRA

MARIA

MARIA AMELIA RODRIGUES CAMPOS
MARIA ANTONIA ARAUJO CORTEZ

MARIA APARECIDA DOS SANTOS MENDONCA
MARIA APARECIDA MOURA MARTINS
MARIA APARECIDA OLIVEIRA DE CARVALHO
MARIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA NEGRE

NIS

20143680506

20093522295

20924890740
20617624520
16397668143
12495989324
12725229970
16393917149

16101935044

16421338993
20473454631
21284134638
12637412978

16382609006
21010998082
19029646449
13104706319
16398330952
20054735100
12312313131
23749547714
13135580422
12986181319
16371690982
16375391823
16371723449

Isencao
Deferida?

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao

Sim

Nao

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro

Unico

Desatualizacdo cadastral por periodo superior a 48 meses

O NIS é invalido



Candidato

MARIA DA PAZ PEREIRA DE OLIVEIRA

MARIA DAS MERCES PEREIRA DE SOUZA

MARIA DIVINA NUNES SEVERO

MARIA DO ROSARIO MOREIRA CONCEICAO

MARIA DO ROSARIO SOUSA VEIGA
MARIA DOS REIS RIBEIRO NUNES

MARIA DOS SANTOS ROCHA DOURANDO

MARIA GABRIELA QUEIROZ DOS SANTOS
MARIA JOSE RIBEIRO LOPES
MARIA MARQUES SILVA SOARES

MARIA MARTINS JORGE

MARIA NEIDE BARROS DA CUNHA

MARIA NEIDE BARROS DA CUNHA
MARIA RAMALHO LOPES

MARIA RIBEIRO DIAS

MARIA SUELY DIAS DA SILVA

MARIADOSREIS AVELINODESOUZA

MARIANA MOREIRA LIMA

MARILENE CORREIA RAMOS

MARISTELA DE CASSIA PEREIRA CARVALHO FRANCA

MARLEIDE FERREIRA DOS SANTOS MORAIS
MARLI ARAUJO LACERDA

NIS

19026641098

16395633601

20371421947
18210138273
19025520173

20340010473

23638704145

16373678955
12522448457
16364125507

19038144809

00021432938

12440723799
16421353046
12060680702
20700035375

12638136974

16476024931

20933357421
20425034717
20933418552
16412237209

Isencao
Deferida?

Sim

Nao

Sim
Sim
Sim
Nao
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

Desatualizacdo cadastral por periodo superior a 48 meses
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico
O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada



Candidato

MARLUCIA SOARES QUEIROZ
MARTIN DHARLLE OLIVEIRA SANTANA

MARYNNA GONCALVES BARBOSA RIBEIRO DE AMORIM

MATHEUS OLIVEIRA DA COSTA
MAURICIA CABRAL DA LUZ NASCIMENTO

MAYARA PEREIRA LIMA

MEIRE LUCIA ANDRADE DA SILVA

MEIRE VANIA FERREIRA ARAUJO GUIMARAES
MIGUEL RODRIGUES BORGES SOARES
MILENE FERNANDES DA SILVA

MISS MAGHRITT MORAIS DA SILVA LOPES

MISSILENE SANTOS SALAZAR
MOABE ALVES SILVA

MOISEMAR SIQUEIRA COSTA
MONIQUI RAFAELLE DE LIMA SILVA

MUYZAKYANE ALVES RIBEIRO SENA

MYLENA RIBEIRO DO CARMO

NABIL BRITO BUCAR PORTO

NARA MYLENA RODRIGUES DA SILVA
NATALIA LORRAYNE MORAIS FERREIRA
NAYARA RODRIGUES VIEIRA

NAZARE DA SILVA CAMPOS

NEIRISLENE PARREIRA DA SILVA

NEUSIMAR BEQUIMAM LIMA
NILZA FERREIRA DA SILVA
NILZA HELENA NUNES FARIAS

NIS

16465055431
16412693697

15891924270

20202424701
21005252442

12665587973

20625604215
16471296372
16449865297
12705783972

16548657153

12813940374
23612533483
12652744978
20131268613

16531594935

14334520274
20044461652
19044479094
00200923165
20092921145
19035454386

00463332032

16566317040
16629009577
10741536657

Isencao
Deferida?

Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico,
porém com status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nédo
pertence a pessoa informada

O NIS é invalido

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico



Candidato

PABBLO WILSON RODRIGUES FONSECA
PABLA PINTO MILHOMEM

PABLO BRITO DE SOUSA

PANGLIA BRITO DE SOUSA

PATRICIA ARAUJO DE CASTRO

PATRICIA DOS SANTOS BRITO

PATRICIA PINTO DOS SANTOS FERREIRA

PATRICIA RODRIGUES LUZ

PAULICEYA BARBOSA REIS
PAULINA MOREIRA DA SILVA

PAULLA ROMYNA DE OLIVEIRA SOUTO

PEDRO HENRIQUE LACERDA ROSA

PEDRO HENRIQUE NUNES SIRQUEIRA
POLIANA FERREIRA DE FRANCA
POLIANA PEREIRA DO NASCIMENTO
POLLIANA SOUSA LIMA

POLLYANA SENA DE SOUSA MENDONCA
PRISCILA BATISTA DA SILVA

PRISCILA RODRIGUES DE SOUZA

RAFAEL SILVA BATISTA

RAILMA OLIVEIRA GAMA

RAIMUNDA FERREIRA DOS SANTOS
RAIMUNDA GOMES DA SILVA SANTOS
RAIMUNDA NONATA DE ARAUJO DE JESUS
RAIMUNDA PEREIRA DOS SANTOS MARIANO

NIS

16575431128
12705767977
20066991018
16575432914
16548732155

20045297058

23760568374

26743212634

19030604932
16599531335

20198602116

16412237209

16545994027
20335306696
13354849192
16528127116
12701396974
16560864317

20092912219

20473544150
01653164897
13101419319
12313593799
20160853065
16531643049

Isencao
Deferida?

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim

Nao

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

Desatualizacdo cadastral por periodo superior a 48 meses
O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nédo
pertence a pessoa informada

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS é invélido



Candidato

RAIMUNDO FILHO NUNES MONTEIRO
RAISY ALVES FERREIRA

RAYANNE RODRIGUES DA SILVA
RAYLENE DE OLIVEIRA RIBEIRO
RENATA ADORNO DA SILVA

RENATO DE JESUS PINTO

RHOSIANNE DOS ANJOS LEITAO
RICARDO MESSIAS BESERRA FONSECA
RICHELY MANOEL DA SILVA

RODRIGO FERREIRA FREIRE

RODRIGO VIEIRA DOS SANTOS
ROSA TEREZINHA DE JESUS LEAL

ROSANE DA PAZ MARANHAP DE SOUSA

ROSETE DE SOUSA VIANA AZEVEDO

ROSILENE DA SILVA GOVEIA

ROSILENE VIEIRA GUIMARAES
ROSIMAR NOGUEIRA COSTA
ROSIMEIRE JOSE DE SOUZA
ROSIMEIRE LOPES DOS SANTOS
ROSIMEYRE GUIMARAES DOS SANTOS

SANDRA DA SILVA MORAIS

SANDYS FERNANDES MARTINS

SARA GABRIELA SILVA VIEIRA
SARA RAQUEL DA SILVA SANTOS

NIS

14865796270
00000037891
20198605182
20197100060
23650547569
20198584266
20143635403
13410948278
16548840497

16006727251

20424455220
16570397649

20200667674

16587488871

23640783391
19030161550
20092903996
01659722264
19046888331
12699436978

13224737319

16372431247

19031207791
16554770365

Isencao
Deferida?

Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao

Sim
Sim

Nao

Nao

Sim
Sim

Motivo

O NIS é invélido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS é invélido

Desatualizacdo cadastral por periodo superior a 48 meses
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada



Candidato

SHALIMMAR LOPES DA SILVA

SICLEIDE TAVARES DE ARAUJO

SIDONIA VIEIRA NERI

SILVANA LOURENCO DA SILVA PIMENTEL

SILVANIA RODRIGUES DOS SANTOS

SIMONE RODRIGUES DA SILVA ALMEIDA
SIMONE ROSA PEREIRA
SIRLENE VIANA DA SILVA

SONIA LINHARES DA SILVA

SORAYA REMIGIO COELHO

SUEILA PRISCILA SOARES DE OLIVEIRA
SUELI SILVA CONCEICAO

SUELLEN RAMALHO PINTO

SUELLENE LINHARES DA SILVA
SUENILDE ARAUJO CARVALHO
SUYANNE PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA
SUYANY DIAS GOMES

TAINA SOARES NUNES

TALITA ANNY OLIVEIRA BORGES
TALITA RAELLY SANTOS DE SOUZA
TANCREDO MIRANDA CARDOSO
TATIANE DE OLIVEIRA CAMARGOS
TAYLANE GOMES BARROS

TELMA PIRES REZENDE

TEREZINHA LOPES LIRA

THAIS CAVALCANTE DOS SANTOS BATISTA
THAIS DOS SANTOS SILVA

THAIS FEITOSA MOURAO

THALITA DE OLIVEIRA SILVA CASTRO

NIS

13244166279
12616643970
16553095516
12657786970

20224037158

21005247406
20440909931
16537059578

20924847640

12504376938
20051588425
20198593869
16638616650
20144531253
12666527974
00000000000
16033349173
20325183966
00162100514
16650381781
13154105319
12662859972
16545043103

16073976446

16539226404
20328470753
20123287833
20634947677
23610033483

Isencao
Deferida?

Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS é invalido

O NIS é invélido

Desatualizacdo cadastral por periodo superior a 48 meses



Candidato

THAMARA KAROLLYNEE FERREIRA LEITE
THAYNARA PARENTE CARVALHO
THAYNARA SORRANA DA SILVA SANTOS
THAYSA GUIMARAES SANTOS

THIAGO DAVID CARVALHO PIRES

THIAGO PAULA PIRES PINTO

UERNEI ADEMILSON FEITOSA MARTINS
VALDINEIDES FERNANDES LINO CHAVES
VALMERISA DA CONCEICAO LIMA
VANESSA LIDIANE BARREIRA GONCALVES
WALQUIRIA CARDOSO DA COSTA
WALTENIO SANTOS DE PAIVA JUNIOR

WANESSA DOURADO DA SILVA

WELLEN AZEVEDO RIBEIRO
WELMER DANILO RODRIGUES ROCHA

WERICK DUAN ALVES AGUIAR

WESLAINE AZEVEDO RIBEIRO

WESLIAN RODRIGUES BATISTA

WICTOR DA SILVA MIQUELIN

YASNAYA TANANDRA CABRAL DA SILVA

ZELIA DOS SANTOS FERREIRA

NIS

27347549779
20425724624
16650032515
16544173054
20700022079

19046186418

20394987467
20097938046
12674893976
19047698056
16596779824
21063898414

21223302638

01609524729
13670135315

20958717405

01609524729

23759583853

23759454913

12619295485

12632762318

Isencao
Deferida?

Nao
Sim
Sim
Sim
Sim

Motivo

O NIS é invélido

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém nédo
pertence a pessoa informada

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS nao foi identificado na base de dados do Cadastro
Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada

Palmas, 04 de novembro de 2016



